
Zarządzenie nr 121 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorz ądzie gminnym /Dz. U. z 23 maja 
2013 r. poz.594 tekst jednolity./, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz.885/ oraz zarz ądzenia nr 119 Wójta 
Gminy Wiskitki z dnia 29 listopada 2013 r., zarządza się  co następuje: 

§1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 13.943,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 9.770,00 zł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej w Miedniewicach, 

'foe■ 
	zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 12.818,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 13.153,00 zł  w planie finansowym wydatków Zespo łu Szkolno-przedszkolnego 
Szkoły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 9.005,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 7.117,00 zł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej w Guzowie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 3.000,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 8.226,00 zł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej we Franciszkowie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.000,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 3.300,00 w planie finansowym wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 
6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 12.800,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 14.000,00 zł  w planie finansowym Gminnego Zespo łu d/s O światy, zgodnie z 
załącznikiem nr 7. 
7. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 
kwocie 55.566,00 z ł  oraz zmniejszenia planu wydatków łącznie w kwocie 55.566,00 z ł , 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w6 	INY 

Fiancis >e  zegorz i 	ski 



C,") 

O_ 
O 
Ul 

N 

— 
C 

N 

(/) 

C _ 
E 

■:27 

_C 
O 

r 	O3 O 

C 

w 

-O 
(17 

CXI 	("p 
N 
O O 
-0 

(t) 
C -O 

O 

C 
N 	CO 
(.)  
( 	O 13" 
CO 	N 
N CO 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

1 09'99
6
 9

6
0
 9 5

 2
8
7
 4

5
9
,8

0
1 1 0

0
 o

 
 

3
 3

7
0
 5

00
,0

0
1 

2
5

6
 3

75
,0

0
1 0

0
 00

0 

2
9
0
 2

1
9

,8
0

1 

ooL
 e 

1
2

 1
0

0
,0

0
1 

2
 00

0,
00

1 1 00'6E
9 C

O
L 3

3
 73

9,
00

1 

30
 6

88
, 0

0
1 

30
 6

88
,0

0
1 

23
9 

37
2,

00
1 

23
8 

04
4,

00
1 

d 
LO 
cr) 
O 

•:1' n 
,4- 
I"- 
'cr 

0:5 ..zr cn 
0 

(9 
..- 

O 
(N 
(,) 

0 0000000 
00000000 

O-  
.- 

-1- 
•ct 

0 

co
o  CO- 

 N 
r) 
,-- 

CO- 
CV 

 () 
.— 

0 
CO 

u-) 
C,) 
CO 
LO 
(N 
(9 

Z
m

ia
n

a
  

D
0'9

98
 I. 

00'6L17 

- 
4
 5

0
0
, 0

0 

4
 50

0,
0

0
 

-  
4
3

4,
0

0
 

-  
5
0
0

, 0
0 

I
6

 5
13

,0
0 O

O
 00£ -

 

-
 2

 3
0
0
,0

0 

-  5
00

,0
0 oo's,E

 - - 
13

4,
00

 I oo'ost,  - - 
48

0,
00

 

2 
30

8,
00

 

2 
47

6,
00

1 

-

15
0,

00
1 

2 
70

0,
00

1.  

-

20
4,

00
1 100'0L 

00'091. 

00'00
1. -  - 

16
8,

00
1 

-
 16

8,
00

1 

4
 1

7
3

, 0
0
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

6 
01

7 
12

1,
80

 

5
 2

8
4
 9

8
0
,8

0 

00'0
0

G
 17 

3
 3

6
6
 0

0
0

, 0
0 

2
5
6
 8

0
9
, 0

0 

12
 5

00
,0

0 

2
8

3
 70

6,
80

 00
0
0
0
 17 

14
 4

00
, 0

0 

2
 5

0
0,

00
 0

0
'E

L
6  O

O
L  

1
 33 8

7
3

, 0
0 

3
1
 16

8,
00

 

3
1  1

6
8
.0

0 

23
7  

06
4,

00
 

L
2
3
5
 5

6
8

. 0
0

 1 00'0
0

9
 O

l 	
1
  

1
4

4
  7

34
, 0

01
 

1
0
 1

5
2
,0

0T
 

3
1
 94

6,
00

 

4
 2

5
0,

00
 

70
0,

00
 

1 
4

96
,0

0 

1 
49

6,
00

 

6
 2

5
4

 18
5,

8
0
 

T
re
ść

  

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

  

S
z

ko
ły

  p
o

d
st

aw
o
w

e  

N
ag

ro
dy

  o
  c

h
ar

a
kt

e
rz

e  
sz

cz
eg

ó
ln

y
m

  n
ie

z
a

li
cz

on
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
c

ow
n

ik
ów

  

D
o

da
tk

o
w

e  
w

y
n
ag

ro
d
z

en
ie

  r
o
cz

n
e 

 

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
e
z
o

so
bo

w
e  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

a
łó

w
  i

 w
yp

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

u
s ł

ug
  d

o
s

tę
p

u  
do

  s
ie

ci
  I

n
te

rn
e

t  

O
p

ła
ta

  z
  t

y
tu

ł u
  z

a
ku

p
u  

u
s

łu
g  

te
le

ko
m

u
n

ik
ac

yj
ny

c
h

 św
ia

d
c

zo
n
y

c
h 

w
  

st
ac

jo
na

rn
ej

  p
ub

lic
zn

ej
  s

ie
c i

 te
le

fo
n

ic
zn

ej
.  

P
o

dr
ó
ż e

  s
ł u
żb

o
w

e  
k
ra

jo
w

e  

O
d

d
z

ia
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o
d
st

aw
ow

y
c

h 

„
D

o
d
a

tk
ow

e  
w

y
n
ag

ro
d
ze

n
ie

  r
o
c
zn

e 
 

D
o

k
sz

ta
łc

a
ni

e  
i d

o
s

k
o
n
a

le
n

ie
  n

au
cz

y
c

ie
li 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

E
d

u
k

a
cy

jn
a  

o
p

ie
ka

  w
y

c
h

o
w

a
w

cz
a
  

Ś
w

ie
tl

ic
e  

sz
ko

ln
e  

W
y

d
a

tk
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
za

li
cz

on
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

na
g

ro
d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
o

d
a

tk
ow

e  
w

y
n
ag

ro
d

ze
n

ie
  r

o
cz

n
e 

 

S
k

ła
d

ki
  n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
  s

p
o

ł e
cz

n
e  

Sk
ła

dk
i  
n
a  

F
u

n
d
u
sz

  P
ra

cy
  

(D
dr

ó
że

  s
łu
ż b

o
w

e  
kr

a j
o

w
e  

..._
 D
ok

sz
ta

łc
an

ie
  i
 d
o
s

ko
n
a

le
n

ie
  n

au
cz

y
c

ie
li 

._„,
 w
k
u
p
  u

sł
ug

  p
oz

o
st

a
ły

c
h 

R
a
z

em
:  

P
a
ra

g
ra

f 

0170£ 	
1  

01
017 	

1  

01701, 	
1  

O
L11 7 

O
lZ

t7 

0
9
£

17
 

O
L£

t7 

0
1 174 

1 	
017017 

00
£17 

O
ZO

£ 

1 	
0

10
17 

01 7017 

ł 	
0

1117 

O
Z

1t7 

11 	
0[4

17 

00E17 
R

o
z

d
z

ia
ł  

t.0
1.0

9
  8

0
1
0
3
 9

4
109  85

4
0
1
 I

  

8
5
4
4
6
 I

  

73 

CI 

1 	
1798 	

I  

CO 
C 

2 



(,) 

CO
(D  

 

CO 
O_ 
O 

CO 

CN 

(D  
C 

-O 
N 

(/) 

C _ 
E 
O 

C 

C 
N 

-O 

N 
O 

C 

C 
N 

N 

_C 
U 

C 
O 

N 
(/

- 

) 
-O 

N 0  

O 
C 
O 

N 
U") 

0_ 
(f) 

N 

CO 
•- 

E 
N 
O 

Cl- 

C) 
t■ 

(D 

O 
CO 	CO 
C,7 	16 
0 co 	(D 

CO 

in 

O O 
O 
d 

M O 
0 

cr 	N 
,- 

C n 

O 
0 
0 
O 
CO 
M 
CO 

M 

O 
0 
0 
O 
ct 
M 
,-- 

O 
O 
1.6 
M 
CO 
s- 

O 
0 
M 
r... 
OD 
O 
O 

N 

L 

it) 

O 	0 
0 	0 
O- 	0 
M 	O 
N 	0 
N 	M 

cr V 

0 

o 

CI:' 
 %- 

N 
M 
M 

N 

ó 
(D 
LO 
N 
M 
N 

0 00000 

O 
N 
M 
o 

000 00000 
ć 
M 
s- 
.- 
V 
s-  

cc 
OD 
s- 
f,- 
(N 

O 
s- 
CO 
CO 

O 

co 
s- 
s- 
M 
s- 

.-- 
M 
M 
,1-  

0 
O 
co 
ct 
CO 

0 
O 
cci 
Ct 
<D 

0 
OD 

- r-- 

O 
s- 
r--.
0  ( 

c 

(O 
C 
R 
- 
E 
N 

1- 
1O 
M 

o 

Ln" 

o 
O 

co 
tri 

o o 
o o 

d 
o 
LO 

' 	' 

o 
o 
O 
O 
O 
N 

o 
o 
ó 
N 
s- 

, 
O 
s- 

o 

(D 
(D 

o 

o 
s- 

0000 
O 

O 
s- 

' 

o 
o 
M 

o 	O 
O 

o 
o 
V 

o 

O 
— 

' 

o 

lo 
co 
M 

0000 
O 

O 
o 
M 

o 

CO 
o 

' 

o 

lo 
M 

0 
d 
® 
t-, 
V 

O 
0 
cr 
M 

00000 
O 
CO 
s- 
CO 
LO 

O 
0 
0 
O 
s- 

O 
CO- 
cl' 
CO 

' 

O O 

L6 
M 
M 

N 

o 

(13 
C 
ru 

N 
'O 
O 

a.. 

Cd 
co 
N 
Cr 
c.) 
Cr 
0 

0 
CO 
Cr/ 
ct oz> 
N 
LO 

0000000 
o 

0 
O 
LO 
N 
.- 

o 

0 
O 
(D 
r-- 
oa 

0 

0 
O 
O 
-1- 

0 
O 
0 
O 
ct 
cl" 
.- 

0 
O 
LD 
N 

O 
I,- 
M 
O 
0 
r-- 

0000 
0 000 

ó 
O 
M 

O 
CO 
CO 

cr 
-4- 

O 
0 
O 
O 
O 

ct 

d 
O 
s- 

..4. 
0 
O 

M 
N 

cci 
0 
LO 

CO 
N 

O 
O 
LO 

 o 
s- 

.1--  
M 
r.--. 
•4-  
V 
s- 

00000000000 
00000000000 

ó 
V 
o 
.- 
M 

ó 
LO 
N 
-7 

ó 
0 
M 
n 
s- 

.--- 
M 
M 
c) 

(.<5 
M 
cl-  
.- 

(.6 
M 
cł' 
.- 

0 
CO 

 Ni- 
LO 
M 

r- 
CD 

® 

T
re
ść
  

'O
św

ia
ta

  i 
w

y
c

h
o

w
an

ie
  

po
d

s t
aw

o
w

e  

IW
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
e
z
o

so
b

o
w

e  

! Z
a

ku
p  

e
n

e
rg

ii 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

d
o

s
tę

p
u  

do
  s

ie
c
i
 In

te
rn

e
t 

-
 

' 
 

V
p

IC
I
l
d

 
 y
 za

k
u
p

u
 u

s ł
ug

  t
e

le
ko

m
un

i k
ac

yj
ny

c
h

 św
ia

d
c

zo
n
y

c
h 

w
  

st
ac

jo
na

rn
ej

  p
u b

lic
zn

ej
  s

ie
ci

 te
le

fo
n

ic
zn

ej
.  

P
o

dr
ó
że

  s
ł u
żb

o
w

e  
kr

aj
o

w
e  

! O
d
d
zi

a
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o
d
s t

aw
ow

y
c

h 

P
o

dr
ó
ż e

  s
łu
ż b

o
w

e  
k
ra

jo
w

e 
 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

rz
ez

  j
e
d
n
o

s
tk

i 
sa

m
o
rz

ą d
u  

te
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

o
d

 i
n

n
y

c
h 

je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z
ąd

u  
te

ry
to

ria
ln

eg
o  
 

P
o

dr
ó
że

  s
ł u
żb

o
w

e  
k
ra

j o
w

e  

E
du

ka
cy

jn
a  

o
p

ie
ka

  w
y

c
h

o
w

aw
cz

a  

Ś
w

ie
tl

ic
e  

sz
ko

ln
e  

W
y

d
a

t k
i 

o
so

b
o
w

e  
n

ie
za

li
cz

on
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

Sk
ł a

d
k
i 

n
a  

u
b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

o
łe

cz
n
e 

 

-
 

Sk
ła

dk
i  
n
a  

F
u

n
d
u
sz

  P
ra

cy
  

a
ku

p  
m

a
te

ri
a

łó
w

  i
 w

yp
o
sa

ż e
n

ia
  

'_ a
ku

p  
u

sł
ug

  p
o
zo

s
ta

ł y
c

h 

)o
k

sz
ta

ł c
an

ie
  i

 d
o
s
k
o
n
a

le
n

ie
  n

au
cz

y
c

ie
li 

'a
ku

p  
u

s
łu

g  
p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

R
az

em
:  

z
e

d
sz

ko
la

  

P
a

ra
g

ra
f 

O
L

 [
h
 

09Z
17

 

0
£17

 

O
L

£
17 

01.1717 

01.1717 

0££h  

01 .174 

-
 

OZO
£ 

-
 ii 	

01.0
17 

01.1.17 

O
Z

I.h
 

0
1..Zh 

00£
h 

ZI 	
00E

4 

IR
o

z
d

z
ia

ł  

w
l.oa 8

0
1
0
3
 

8
0
1
0
4
 

85
40

1 

8
5
4
4
6
 I

  

ro 
c)  

r. 
O 
co 

O 

(1) 
CA 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
3

 d
o

  z
ar

z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
2
1
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
t k

i z
  d

n
ia

  2
9

 li
st

o
p

a
d

a  
2
0
1
3
 r

.  

a) 
o 
N 

O 

O 

(J) 

O 

N 

1- 
a) 
m 

P
o 

 z
m

ia
n

ie
  

c
 
n
o
c
  
o
n
n
  
o
n

i 
■
.
.
7
 L

O
 J

 

5
 2

8
5
 4

2
6
,8

0 

1
 12 2

5
0

,0
0

1 

2
9
0
7
0
6
, 8

0
1 0

0
'00Z

  9
4 

1
 3 85

0
, 0

0
1 00

'0
0

6
  Z t 2

 14
6,

00
1 

2
0

0
,0

0
1 

.
7

,
,
 4

 4
 n

 n
n

i 0
0

'0  
LC

Z  

10
  6

5
3,

0
0

1 

14
4 
 9

8
6

.0
0

1 1 0
0

6
9

6  6
  

6
0

0
, 0

0
1 

Z
m

ia
na

  

4
4

6
, 0

0 

1
 - 250

, 0
0 

0
0

'0
0

0  L 

1
 - 4 3

0
0
, 0

0 

-  
1
5
0
, 0

0
 

-  
1
 5

0
0
, 0

0 

-  
3
5
4
. 0

0 
 0

0
'00

1 -  

n
n

.)
  

. 1
 5

4
2

, 0
0 

15
3,

00
 

2
5

2
,0

0
 

-
 18

3,
00

1 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

1
2

 50
0,

0
0

 

L
2
8
3
7
0
6
, 8

0 0
0

'0
0

9
  0

9
  

4
 0

0
0
,0

0 0
0
'00

4
 4

1 2
 5

0
0
,0

0 

7
0
0
 9

73
,0

0
 00 00

9 

2
3
5
 S

A
R

 OO
I 

2
3

5
 5

6
8

, 0
0 

10
 5

00
,0

0  

1
4

4
 7

3
4

, 0
0 

10
  1

5
2
,0

0
[ 

31
  9

4
6
,0

01
 0

0
'  1£6  

0
0'00

L 

6
 22

1 
52

1,
80

 

5
 9

8
5

 

5
 2

8
4

 

T
re

ść
  

i 
w

y
c

h
o

w
an

ie
  

io
d

s
ta

w
o
w

e  

(W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
ez

o
so

bo
w

e  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p
o

sa
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

em
o
n

to
w

y
c

h 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  d

o
s

tę
p

u  
d
o
  s

ie
c

i I
n

te
rn

e
t 

O
p

ł a
ta

  
O

p
ła

ta
  z

  t
y

tu
łu

  z
a

ku
p

u  
u

s
łu

g  
te

le
ko

m
u

n
ik

ac
y

jn
y

c
h
 św

ia
d
cz

o
ny

c
h 

w
  

st
ac

jo
na

rn
ej

  p
ub

lic
zn

e
j  s

ie
ci

 te
le

fo
n

ic
zn

ej
  
 

P
o

dr
ó
że

  s
łu
ż b

o
w

e  
kr

aj
o

w
e  

O
d
d
zi

a
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ł a

c
h

 p
o
d
s t

a
w

ow
y

c
h 

sł
uż

bo
w

e  
kr

aj
ow

e  

E
d
u

k
ac

y
jn

a  
o
p

ie
ka

  w
y

c
h
o
w

aw
cz

a 
 

Ś
w

ie
tl

ic
e  

sz
ko

ln
e  

W
y

d
a

tk
i  o

so
b
o
w

e  
n

ie
z

a
li

cz
o

ne
  d

o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
o

d
a

tk
o
w

e  
w

y
n
ag

ro
d
ze

ni
e  

ro
c

zn
e  

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

u
b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
ec

zn
e 

 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

p
o
zo

s
ta

ły
c

h 

o
dr

o
ze

  s
łu

żb
o
w

e  
k
ra

jo
w

e  

R
a
z
e

m
:  

P
ar

ag
ra

f 

O
LL

4 

O  I.Z17 

OLZ
17 

09£1 7 

O
L

£
17 

01174 

0
1.17

4
 

OZOE 

O
1

04 

0
4

017 

0
1.1

4
 

00
917 

li 	
0

11717 

R
o

zd
z

ia
ł  

8
0
1
0

1 £0
1.0

9
  

1.01799  

'ii% 
Ń  
O 

1798 
 



S
zk

oł
a  

P
o

ds
t.  

w
e
  F

ra
nc

is
zk

ow
ie

  

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
4 

do
  z

a
rz
ą d

ze
n

ia
  n

r  
1

2
1

 W
ó

j t
a  

G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
9
 lis

to
p

a
da

  2
0
1
3
 r

. 



M 
r 
O 

-O 

0_ 
O 

rn 
t%) 

(13 •— 
C 

-O 
N 

C •- 
E 
O 

• 

N 

C 
co 

cu
E  
N 

CCV 
N 

N 
O 
-O 
10 

E 
C 	1,7 
N 	CU 
O C 

(13' 	E 

N O 



O 
N 

O 
C35  ał

ąc
zn

ik
 n

r  
6

 do
  z

a
rz
ą d

ze
n

ia
  n

r  
1
2
1
 W

ó
jt

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  2

9
 lis

to
p

a d
a  

20
13

  r
.  

anJ
en.u

z
 o

d 

-
 9

 7
4
3
 3

3
1,

18
1 

5
 2

8
3
 5

0
8
, 8

0 

loo o
 
 

1
 3 37

0
 5

0
0

, 0
0

1 

2
5
4
 4

63
,0

0 

1
 8 25

0,
00

 

2
9
7
 2

1
9
, 8

0
 

8
9
 6

0
0
, 0

0
 

4
4
 7

0
0
, 0

0 

6
6
 2

3
7
, 0

0 

3
 3

3
0

,0
0 

9
 0

0
0

, 0
0 

98
1,

00
 

6
9
9
 5

25
,0

0
 

3
2
 6

2
5
, 0

0
 loo'oo 

4
5
2
 2

3
5

,0
0

1 

4
9
 0

0
0

,0
0 

7
0

0
,0

0
1 

Z
m

ia
na

  

00'0 
1  

-
 1

 4
7

2,
0

0 

-  
4
 5

00
,0

0 

4
 50

0,
00

 

-

2
 3

4
6

,0
0

 

1
 - 4 2

50
,0

0 

1
3
 51

3,
00

 

2
 0

0
0

,0
0 

-

5
 8

0
0

,0
0 

3
 0

0
0

,0
0 

-  
6

7
0
 0

0
 

-  5
 4

0
0
, 0

0
 

-

1 
5

19
,0

0 

-  
1
 4

4
8
, 0

0 

-

1
 2

4
8

,0
0 

Io
n

o
z
 - 

1 0
0
'00

6  E
  4

 0
0
0
,0

01
  'oo 	

- 1
 7

0
0

,0
0

1 

4
 0

0
0
, 0

0
 1 00'0

0
8

 - 

-
 2

 0
0

0
,0

0
1 1 0

0
'0

0
9
 6  

- 
3
 0

0
0
,0

0  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

9
7

4
3

 33
1,

18
 

5
 2
8
4
 9

8
0
,8

0 

4
 5

0
0

,0
0 

3
 3

6
6
 0

0
0

,0
0 

25
6

 80
9,

00
 

1
2

 5
0

0
,0

0 

2
8
3
7
0
6
, 8

0
 

8
7
 6

0
0
, 0

0 

5
0
 50

0,
00

 

6
3
 2

3
7

,0
0 

4
 0

0
0

,0
0

1 

1
4
 4

0
0
, 0

0 

2
 50

0,
00

 

7
0

0
 9

7
3

,0
0

 

3
3
 8

73
,0

0 

30
0,

00
 

4
4
8
 3

3
5
,0

0 

4
5
 0

0
0

, 0
0 

1 0
0

'001- 

2
 5

3
9

89
3,

3
8 

2
6
 0

0
0

,0
0 

1 0
0

'0
0
0
 t 4

 8
0
0
, 0

0 

3
5

9
 7

7
8

,0
0 

3
 0

0
0

,0
0 

T
re

ść
  

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o
w

an
ie

  

S
z

ko
ł y

  p
o

d
s

ta
w

o
w

e  

N
ag

ro
dy

  o
  c

ha
ra

k
te

rz
e 
 s

zc
ze

g
ó

ln
y

m
  n

ie
za

li
cz

o
n
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
o

d
a

tk
ow

e  
w

y
n
ag

ro
d
ze

n
ie

  r
o

cz
n
e  

W
y

n
ag

ro
d
ze

ni
a  

be
zo

so
b
o
w

e  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

yp
o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

en
er

g
ii 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

re
m

o
n

to
w

y
c

h 

1Z
a

ku
p 
 u

s
łu

g  
p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

d
o
s

tę
p

u  
d
o
  s

ie
c
i I

n
te

rn
e

t 

O
p

ła
ta

  z
  t

y
tu

łu
  z

a
ku

p
u  

u
s

łu
g  

te
le

ko
m

un
ik

ac
y

jn
y

c
h

 św
ia

d
cz

o
n

y
c

h 
w

  
st

ac
jo

na
rn

ej
  p

ub
lic

zn
ej

  s
ie

ci
 te

le
fo

n
ic

zn
ej

.  

!P
o

dr
ó
że

  s
ł u
żb

o
w

e  
k
ra

j o
w

e  

O
d

d
z

ia
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ł a

c
h 

p
o
d
s

ta
w

o
w

y
c

h 

D
o

d
a

tk
ow

e  
w

y
n
ag

ro
d
ze

n
ie

  r
o
cz

ne
  

P
o

dr
ó
że

  s
łu
żb

o
w

e  
kr

aj
o
w

e  

P
rz

e
d
sz

ko
la

  

Z
a

k
u
p
  u

s
łu

g  
p

rz
ez

  j
e

d
n
o
s

tk
i 

sa
m

o
rz

ą d
u  

te
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

o
d
 in

ny
c

h 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
z
ąd

u  
te

ry
to

ria
ln

eg
o  

P
o

dr
ó
że

  s
łu

ż b
o
w

e  
kr

aj
ow

e  

efz
e

ulu
io

 W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
ez

o
so

b
o
w

e  

-
. Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

d
o
s

tę
p

u  
d

o
  s

ie
c
i
 In

te
rn

e
t 

D
p

ła
ta

  z
  t

y
tu

łu
  z

a
k
u
p

u  
u

sł
ug

  t
e

le
k

o
m

u
n

ik
ac

yj
ny

c
h

 św
ia

d
c

zo
ny

c
h 

w
  

>t
ac

jo
na

rn
ej

  p
ub

lic
zn

ej
  s

ie
ci

 te
le

fo
ni

cz
ne

j.  
..
. D

ow
o
że

n
ie

  u
cz

n
ió

w
  d

o
  s

z
kó

ł  

N
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
e
z
o

so
b
o
w

e  

P
ar

ag
ra

f 

O 

cn 

O 

O 
-,4- 

O 

-r 

O 

.-- 
-ci- 

No 	 - 
O 
,- 

.1- 

O 

N 
-1-  

O 

<-.] 
-a 

O 

0-) 
,3-  
0  

O 

M 
..zt-  

O 

M 
.cr-  

O 

•1- 
•zt-  

O 

o  
•zi-  

O 

V 
..4- 

O 

c--) 
<r- 

a 

•1- 
-.4- 

O 
r-- 
V 

O 
u-, 
•1-  

O 
r- 
e-) 
-s- ,- 

R
oz

dz
ia

ł  

,- 
o 

.- .- M 
,- 
,- 
co 

D
z

ia
ł  tO

9  
 

co 
C 
O 

0) 



Cs1 
ca 
C 

O 

QJ 



c 
2 

cl) 
N 

c0 

M 

O 

CO 

O 

0") 
CN 

CO 
C 

N 

W 

C _ 
E 

r 

C 

— 

C 

N 

N 
CO 
N 

O 

C 
 

— 

C 
N 
O 
(II' 
CIS 
N G

Z
 d

s.
  O

św
ia

ty
  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

